
２０１８年５月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

シニアメンバー各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 三輪太郎 

人財開発室室長 有川勝紀 

世界に誇れる青少年育成委員会委員長 森口浩充 

 

 

７月オープン例会「世界の果てまでＦＬＹ ＨＩＧＨ！」～つながる笑顔！地域で育む豊かな心！！～ 

のご案内 

 

拝啓 陽春の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

シニアメンバーの皆様には、平素より公益社団法人姫路青年会議所の活動や運動にご理解をいただき、ご協力

を賜りまして、心より御礼申し上げます。 

さて、表題の件につき下記内容にて７月オープン例会「世界の果てまでＦＬＹ ＨＩＧＨ！」～つながる笑

顔！地域で育む豊かな心！！～を開催いたします。講師といたしまして、トランポリンで世界中の子どもたち

を笑顔にしている、石原舞氏をお招きしており、子どもたちの育成への視野を広げると共に、大人の言動が子

どもに与える影響の大きさを知り、大人の役割を感じていただきたいと思っております。ご多忙のこととは存

じますが、何卒ご出席賜りますようにお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【名  称】 ７月オープン例会「世界の果てまでＦＬＹ ＨＩＧＨ！」 

～つながる笑顔！地域で育む豊かな心！！～ 

【日  時】 ２０１８年７月１８日（水曜日） １８：３０～２０：００ 

【会  場】 姫路キャスパホール 姫路キャスパ７階 

姫路市西駅前町８８  ０７９－２８４－５８０６ 

 

※事前登録制とさせていただいておりますので、Ｅ－ＭＡＩＬ又はＦＡＸでご返信くださいますようお願いい

たします。 

■お問い合わせ連絡先 

公益社団法人姫路青年会議所 事務局  

     ＴＥＬ：０７９－２８１－０８８７ ＦＡＸ：０７９－２８１－０８６４ 

（担 当） 世界に誇れる青少年育成委員会 

委員長  森口浩充 

ＴＥＬ：０９０－５１６４－２６２２ ＭＡＩＬ：moriguchi_hiromitsu1186@himejijc.or.jp 

副委員長 黒田公章 

ＴＥＬ：０９０－５３６６－９３１７ ＭＡＩＬ：kuroda_kimiaki1212@himejijc.or.jp 

以上 

 


